
Wijziging Instructies provinciesecretaris bij Organisatiebesluit, Overzicht 

interne ondermandaten en Vertegenwoordiging in rechte 

  

De provinciesecretaris van Drenthe; 

  

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie Drenthe 

2020; 

  

  

BESLUIT: 

  

  
Instructies provinciesecretaris bij Organisatiebesluit, Overzicht interne ondermandaten en Vertegen- 

woordiging in rechte, zoals vastgesteld bij zijn besluit van 8 maart 2021, kenmerk BC/2021001160, Pro- 

vinciaal Blad 4841 van 2021, als volgt te wijzigen. 

  

De volgende passage komt te vervallen: 

  

Besluiten inzake Wet openbaarheid van bestuur ( Wob ) 

Alle beslissingen op ingekomen Wob-verzoeken worden ter besluitvorming voorgelegd aan GS. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

De provinciesecretaris voornoemd, 

  

W.F. Brenkman MSc 

  

  

Assen, 21 juli 2021 

Kenmerk: 29/BC/2021001427 

  

Uitgegeven: 26 juli 2021 

  

Nr. 6242 

PROVINCIAAL BLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 6242 26 juli 2021 1 


